ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Матвеево-Курганского района
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№
___ ________ 2018 года	   х.Большая Кирсановка

	Об обеспечении подачи заявлений о государственном кадастровом учете и государственной регистрации права исключительно в электронном виде

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации
от 31.01.2017 № 147-р, постановлением  Правительства Ростовской области от 28.04.2018 № 253»  «Об обеспечении подачи заявлений о государственном кадастровом учете и государственной регистрации права исключительно в электронном виде»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что со дня вступления в силу настоящего постановления подача заявлений о государственном кадастровом учете недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Большекирсановское сельское поселение», и (или) государственной регистрации прав на указанное недвижимое имущество осуществляется исключительно в электронном виде.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Большекирсановского
Сельского поселения                                                                	С.И.Василенко

2